
KOVOVÁ GALANTERIE •
METAL HABERDASHERY • 3

Art. Velikost / Size L (mm) Materiál / Material ocel • plast / steel • plastic

STANDARDNÍ POVRCHOVÁ ÚPRAVA

nikl, plast čelisti – bílý, černý

STANDARDNÍ BALENÍ

MO karty:
sypané:

PPoouužžiittíí
Pro mechanické připevňování šlí k oděvu.

STANDARD SURFACE FINISH

nickel, clip plastic – white, black

STANDARD PACKING

AApppplliiccaattiioonn
For mechanical fastening.

Š L O V É  S O U Č Á S T I  •  B R A C E  A C C E S S O R I E S32

•

50 50

40 40

36 36

30 30

24 24

20 20

ŠLOVÉ  ZÁVĚSY  • BRACE  CL IPS

3.07KOH-I-NOOR a.s. • www.kin.eu

2 páry, sada se šlovými přezkami
100 ks

retail cards:
loose:

2 pairs, set with brace buckles
100 pcs

bílé čelisti
white clip 

černé čelisti
black clip 

32150

32140

32136

32130

32124

32120
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KOVOVÁ GALANTERIE •
METAL HABERDASHERY • 3

STANDARDNÍ POVRCHOVÁ ÚPRAVA

nikl, plast čelisti – bílý, černý

STANDARDNÍ BALENÍ

sypané: 100 ks

PPoouužžiittíí
Pro mechanické připevňování šlí k oděvu.

STANDARD SURFACE FINISH

nickel, clip plastic – white, black

STANDARD PACKING

loose: 100 pcs

AApppplliiccaattiioonn
For mechanical fastening.

POZNÁMKA

Ražby R1, R3 a jsou vyráběny pro všechny 
velikosti šlových závěsů. 

NOTE

Mints R1, R3 and for brace clips are 
produced for all sizes.

ŠLOVÉ ZÁVĚSY (KLOPNA ŠIROKÁ)
BRACE CLIPS (WIDE SHAPE)

50    50

40    40

3.08KOH-I-NOOR a.s. • www.kin.eu

bílé čelisti
white clip 

černé čelisti
black clip 

36    36

30    30

24    24

20    

R1 R3 R8

20

32550

32540

32536

32530

32524

32520
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UKÁZKA BALENÍ •
ILLUSTRATION OF PACKING • 3

Š L O V É  S O U Č Á S T I   B R A C E  A C C E S S O R I E S
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